' - '         ; r ; í 2tct'i4 l

RUA •m.SÉ ÇUSTdMO "DE OLIVEIRA

• DECRETO N.o. 7437 DE 28 DE OUTUBRO DE Í982 ' '-r

■ ' DÁ DENOMINAÇÃO A VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍ-
PIO DE CAMPINAS. • . .

0 Prefeito do Município dc Gimpinas, usando das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo .item XIX do artigo 39 cio Decreto-lei Comple-
mentar Estadual nlo. 9, de 31 de dezembro de 1969 (Lei Orgarucados kiimci-
pios),' .. , ... f' ' ■ '

■■ - ■' .u. '■ ■■■■•• : DECRETA: " v-

• " Artigo lo. - Fi*»m denoimnadas as seguintes vias púMicas:
1 - RUA EDUARDO MONKECEVIC a Rua 33 do Parque

Jambeiro, com início na junção da^Ruas 22 e 34 c término na divisa do mesmo
loteamenío, ^ _ j>UA JOÃO NONATO ROSSETTI a Rua 34 do Parque

Jam beiro, com início na junção cias Ruas 22 e 33 e término na divisa do mesmo

'tU ' ' ' ju . rua JOSÉ CUSTuDIG DL OLIVEIRA a Rua 35 do ^

Paroue Jambeiro, com início na Rua 32 e término na Rua 38, 4 jv . RUA JOSÉ PÓVOA JüNIOR a Rua 36 do Parque

Jambeiro com início na Rua 35 e termino na divisa do mesmo loteamento; •
V - RUA JOSÉ REY FERNANDES a Rua 37 do Parque

Jambeiro,com início na Rua 35 e término na Kua 23; *
.VI - RUA ODILON FIGUEIREDO DaNTaS a Rua 38 do

Parque Jambeiro, com início na Rua 33 e termino na Rua 2^,
Vil - RUA DUitVAL ULHOA' CINTRA a Rua 39 do •

Parque Jambeiro, com início na Avenida 1 e término na divisa do mesmo iotea-
ment0' - ylll _ FíljÂ EDMUNDO YOSGRAU a Rua 41 do Parque

. .. , . ti... o ■< ^ «o Cívico Art rripçtllO loíCüíiTTISntO.
jaRiütriru» LJUÍJI liüi-jvj - --- - - - , „

ÍV , pílÁ K.m-nrpiro KÂ.^rRFL fl Rjw 47. do Parque

Jambeiro, com início na Rua 50 e término na divisa do mesmo loteamento;
X - RUA PROFESSOR FLÁVIO CÉSAR a Rua 43 do

Parque Jambeiro, com início na Avenida 1 c término na divisa do mesmo
loteamento, _ RUA FAUStO SEVERO GODOI a Rua 44 do Parque

Jambeiro, com início na Avenida 1 e término na Rua 41; „ ■
XII - RUA FRANKLÍN BOWERS JONES _ a Rua 45

do Parque Jambeiro, com início e término na divisa do mesmo loteamento.
Artigo 2o. - Este décreto entra em vigor na data de sua,

publicação. . . ." . i „ .. .

PAÇO MUNICIPAL, 28 de outubro de 1982

- ' DR. JOSÉ NASSIF MOKARZEL  ;
• i Prefeito Municipal - • ' • ;

DR. JOÃO BÀPTISTA MORANO ^ '
Secretário dos Negócios Jurídicos ,

. r ENGo. ISTAMIR SERAFIM
• Secretário de Obras e Serviços Públicos . 5

Redigido na Secretaria dos Negócios Jurídicos (Consultoria •

/ Técnico-Legislativa da Consultoria Jurídica), com os elementos constantes do
X protocolado n.o. 35347, de 23 de novembro . de 1981 em nome da Comissão-

M de Nomenclatura de Vias e Logradouros Públicos, e publicado no Departamento
do Expediente do Gabinete do Prefeito, em 28 de outubro de 1982.

LUIZ CARLOS MOKARZEL
Secreíário-Chefe do Gabinete do Prefeito

iua jose Custodio de Oliveira

/■ n (t-

^t^jy j :■ /',,i4%4 a,»

Pone Q-»8862r

Á í . j. M'- .. pelo presente, como associados que somos da Sociedade

• eteranos de 32 — *1. M. D. C. — Departamento de Campinas — e na quali-

dade de ex-combatei:tes da Revolução Constitucionalista de 1932, que conhe-

cemos pessoalmente o sr. Joi I....CliatodlO--.ãe...01.Iireira,

 S.QC1Q.JÍ1..Z223 ' com..ép ...ai>os áe idade, nascido

aos.-OÍL.-íie.-.Absíll.-G©...lpoS ♦ em I>es€-al/v&â&-v-:

Estado de BjxQjÊfiLlSlQ    , filho deLa3ga3Kj„.Jtlt«e4PfcO..Xíns-tOâll

 ; ; e de dona,Uiaiçdxlls....G.iliSti..C:aa.t.QÔ..lQ

dcCíniciliado à raa4^.^s£.„dQ...Som&...C&spas ' "-O-lOÇ?

na cidade de   CjBTJpinaS  Estado de y

/    , e que o mesmo, como nosso companheiro, tomou

parte ativa naquele movimento cívico de São Paulo, servindo no

uall2aCJ..-Cirfcaijàl2Sa.   ; » 150 Setor de.

JE, por ser verdade, firmamos o presente Atestado

que vai com as firmas devidamente reconhecidas

CAMPINAS, ê* «&>■ -7 A

l.o Test.: , sócio n.o

2.o Test.:.

3.o lest.;

socio n.o

socio n.o

esposa Ba* Analia Moura d© Oliveira

.do M. M. D. C.

.do M. M. D. C.

do M. M. D. C.

FALECEU Èi i 12 DE FEVEREIRO DE